

Majka Holding ApS

Søndermarksvej 42, 9300 Sæby

CVR-nr. 25 22 25 12

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Martin Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majka Holding ApS Søndermarksvej 42 9300 Sæby
	CVR-nr.: 25 22 25 12
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Martin Møller Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt anparts- og aktiebesiddelse, herunder at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-3.040	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	601
Nedskrivning af finansielle aktiver	632.030	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-278.615	-1
Resultat før skat	350.375	586
Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	350.375	589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.149.382	601
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	2.393.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115
Disponeret i alt	350.375	589

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.480
Anlægsaktiver i alt	0	3.480
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.000	209
Tilgodehavender i alt	200.000	209
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.482.330	0
Værdipapirer i alt	2.482.330	0
Likvide beholdninger	1.497.418	537
Omsætningsaktiver i alt	4.179.748	746
Aktiver i alt	4.179.748	4.226

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.150
Overført resultat	3.938.729	1.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>4.169.529</u>	<u>3.922</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92
Selskabsskat	0	202
Anden gæld	10.219	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.219</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.219</u>	<u>304</u>
Passiver i alt	<u>4.179.748</u>	<u>4.226</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278.615	1
	<u>278.615</u>	<u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
